
本社移転のご挨拶

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度本社を下記のとおり移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。
今後とも皆さまの期待にお応えすべく、より一層の努力をいたす所存でございますので、
従来にもましてお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具
令和 6年 9月吉日

大阪特殊合金株式会社

 代表取締役社長　宮脇　成志

記

業務開始日：令和 6年10月28日（月）
住　　　所：〒530-0001

大阪府大阪市北区梅田3丁目2番2号　JPタワー大阪13階
電話番号：06（4797）3351（代）　FAX 番号：06（4797）3350

※電話・ＦAX番号は従来と変更ありません

（ご案内図）

◇お祝い品について
尚、勝手ながら移転のお祝い品については辞退いたしますので
何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます

以上

（アクセス）
JR大阪駅直結。
西梅田駅・阪神大阪
梅田駅より徒歩２分

JPタワー大阪
JR大阪駅
西口直結

グランフロント
大阪南館

ヨドバシカメラ
梅田

大丸梅田店

JPタワー大阪

阪神百貨店

イーマ

大阪駅前
第４ビル

大阪駅前
第３ビル

大阪駅前
第２ビル

大阪駅前
第１ビル

阪急うめだ
本店

ヒルトンプラザ
イースト

ヒルトンプラザ
ウエスト

JR 大阪駅

JR 北新地駅

阪神
 大阪
梅田
駅

四
ツ
橋
線
西
梅
田
駅

御
堂
筋
線 

梅
田
駅

谷
町
線 

東
梅
田
駅

西口

阪急
大阪
梅田駅


